МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

П Р И К А З

№455                                                                                                                      от 03.10.2022

Об утверждении количественных показателей обучающихся, имеющих право на получение

бесплатного питания на октябрь 2022.

В  соответствии с Постановлением  Администрации г. Таганрога от 16.12.2011 №

4762 « Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся в муниципальном

общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Таганрог» и

приказом Управления образования № 1201 от 03.10.2022

приказываю:

1.    Утвердить количественные показатели обучающихся, имеющих право на получение

бесплатного питания на октябрь 2022 :

- малообеспеченные и тубинфицированные – 77

-дети с ОВЗ 1-4 классы, посещающие школу -7

- дети с ОВЗ, посещающие школу 5-9 классов – 37

- дети-инвалиды 1-4 классов, посещающие школу – 4

 - дети-инвалиды 5-9 классов, посещающие школу  - 8

- дети-инвалиды, обучающиеся на дому 1-4 классов – 3

- дети- инвалиды 5-9 классов, обучающиеся на дому - 3

2.   Утвердить календарь питания, списочный состав питающихся на октябрь 2022.

3. Новиковой И.В. довести содержание настоящего приказа до сведения классных

руководителей.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 30                                                         В.В.Бобнев

С приказом ознакомлена:

Новикова И.В.

Новикова И.В.

		2022-11-03T14:09:11+0300
	Бобнев Валентин Викторович